
Zarządzenie Nr 961/2013
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 13 marca 2013 roku

o zmianie zarządzenia w sprawie przeprowadzenia kontroli wykorzystania dotacji

Na  podstawie  art.  90  ust.  3e  ustawy z  dnia  7  września  1991  roku  o  systemie 
oświaty (Dz. U. Z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Zarządzeniu  Nr  927/2013 Burmistrza  Pyrzyc  z  dnia  28  stycznia  2013 roku  w 
sprawie przeprowadzenia kontroli wykorzystania dotacji:

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Termin kontroli: do 31 marca 2013 r.”.

§ 3.  Wykonanie zarządzania powierza się Głównemu specjaliście ds. kontroli Katarzynie 
Walerowskiej oraz Referentowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w Pyrzycach Agacie Drabik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     


